
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 1188/2021 PIS Objednávka vystavena dne 23 08.2021

Cena vC DPH 96 800,00 kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408

DODAVATEL ODBĚRATEL

UDIMO, spol. S r. O.
Sokolská třída 1204/8
702 00 Ostrava

lČ 44740069
DIČ

Objednáváme u Vás:

město Otrokovice
nám 3 května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301
DIČ: CZ00284301

, Tel. 577 680 213
Fax 577 933 369
www otrokovice cz, stabl. er|k@muotrokov|ce. cz

Návrh organizace dopravy - studie na úpravu organizace dopravy a současně návrh stavebních úprav ve formě studie tj
řešeni možných kolizí se sítěmi. Zpracováni návrhů stavebních Uprav v uiičnich profilech max 600 m délky (akce
"Dopravní opatřeni Bat'ov) dle Vaši cenové nabídky ze dne 18. 08. 2021.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin do

Platební podmínky:

Záruka:

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

ode dne předáni a převzetí díla

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
související výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŔ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Štábl Erik
Tel. 577 680 408
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301

S pozdravem
Ing. Bc Erik Štábl
vedoucí odboru rozvoje města

L ,t
"'"f??! A,,.,,

riarn 3 ·\Vě
7 .

.: .,' l

Dne 23.8.2021 přijal

Digitálně podepsal Ing.
Ing. Petr Petr Macejka, Ph.O,
Macejka, Ph.D. Datum:2021.08.23

15:32:21 +02'00'


